MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO

1
INSTITUTO FEDERAL DE EDUAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO

RS 218, Km 5 – Indubras – CEP 98.806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931 – 3900 / E-mail: gabinete.san@iffarroupilha.edu.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO
DE PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL N° 029/2020 – BANCA PARA A PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

REFERENTE AO EDITAL N° 014/2020

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Farroupilha – Campus Santo Ângelo, no uso de suas atribuições legais que lhe são

conferidas pela legislação vigente, juntamente com a Comissão Organizadora

designada pela Ordem de Serviço n° 001/2020, FAZ SABER, aos interessados, a

composição da banca para a realização da prova de Desempenho Didático referente

ao Edital 003/2020.

ÁREA: PORTUGUÊS/ESPANHOL

TANEA MARIA NONEMACHER – SIAPE 1893700 – Presidente da Banca

CARMEN LOURDES DIDONET SMANIOTTO – SIAPE 1800753

MARIA APARECIDA LUCCA PARANHOS – SIAPE 1890036

Santo Ângelo-RS, 27 de fevereiro de 2020.

ADILSON RIBEIRO PAZ STAMBERG

Diretor Geral - Portaria 1.855/2019

mailto:gabinete.san@iffarroupilha.edu.br